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EDL płyn do prania tkanin
kolorowych i białych kwiaty wiśni i
jaśmin 1 l
Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Producent: EDL - Etamine du Lys
 

Płyn do prania tkanin kolorowych i białych o nowej formule i przepięknym, delikatnym zapachu kwiatów wiśni i jaśminu. Do
pralki i prania ręcznego, o wspaniałej skuteczności prania! Delikatny dla tkanin. Nie zawiera wybielaczy. W wygodnej butelce z
rączką. Na 20 prań.
 

zalecany do tkanin kolorowych i białych
może być stosowany także dla tkanin delikatnych
do pralki i prania ręcznego
łagodny dla tkanin
nie zawiera barwników / fosforanów / sody kaustycznej / EDTA (kwasu edetynowego/wersenowego)
pH 10-11,2
o wyjątkowym, przepięknym i delikatnym zapachu kwiatów wiśni i jaśminu
nie testowany na zwierzętach
wegański - zawiera tylko składniki i sekwestranty pochodzenia roślinnego
nie zawiera składników pochodzenia petrochemicznego
optymalnie biodegradowalny
certyfikowany przez Ecocert Ecodetergent
certyfikowany przez One Voice
1 l płynu wystarcza na 20 prań

 

Sposób użycia:

Pranie ręczne i pranie wstępne w pralce: 25 ml płynu na 5 l wody.
Pralka - w zależności od twardości wody i stopnia zabrudzenia prania*: 30-75 ml dla wody miękkiej i średniej;
do 70-125 ml ml dla wody twardej.

* zalecane dozowanie na 4,5 kg suchego prania.

 

Skład:

5 do 15% mydło roślinne (z rzepaku, kokosa i lnu)
< 5% surfaktanty niejonowe (na bazie pszenicy, kukurydzy, kokosa i nasion palmy), surfaktanty anionowe (na bazie
kokosa i nasion palmy), potassium sorbate i 100% naturalny zapach z dominującymi nutami kwiatów wiśni i jaśminu
zawiera także: wodę, alkohol, sekwestranty, regulator kwasowości, ekstrakt glicerynowy z bio wiśni 

 

Ostrzeżenia:
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Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Może powodować poważne uszkodzenie oczu. Unikać kontaktu ze skórą i oczami.
Dokładnie umyć ręce po kontakcie z produktem.
W przypadku połknięcia niezwłocznie skontaktować się z lekarzem i, jeśli to możliwe, okazać lekarzowi opakowanie
produktu.

W przypadku dostania się do oczu: płukać dokładnie oczy przez kilka minut czystą wodą. Wyjąć szkła kontaktowe, jeśli się ja
ma założone i można je delikatnie zdjąć z oczu, po czym dalej kontynuować płukanie oczu wodą. Jeśli wystąpi podrażnienie lub
problemy ze wzrokiem, niezwłocznie skonsultować się z lekarzem okazując mu opakowanie produktu.

 

Pojemność: 1 l z miarką w nakrętce 30 ml

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

